bu3Hec

KOPMbBIINIOB BUKTOP HUKOJIAEBAY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

®MO  KOPMBIIIOB BUKTOP HUKOJIAEBUY

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  27-07-2010
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXPAMOHHAS MHCIEKIIUS OEIEPATIBHOM HAJIOTOBOM CJIVKEHI 3 [10 POCTOBCKOM
perucrpanuu OBJIACTH

IaTa 01-04-2013
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU

60.22

PexBU3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

OcHoBHOY [JedaTelbHOCTL TaKCHU

614903060272
310617320800012
173186459
(49015)

WupguBupyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=60.22

