

КОРМЫШОВ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ

Карточка предпринимателя

ФИО	КОРМЫШОВ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ
Вид	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Дата регистрации	27-07-2010
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ 3 ПО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Дата исключения	01-04-2013

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
60.22	Основной	Деятельность такси

Реквизиты

ИНН	614903060272
ОГРН	310617320800012
ОКПО	173186459
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)